
 

 

 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
ПРИКАЗ  

21.08.2019                                                                                                                                   № 103 
с. Частые 

 

 

 
О внесении дополнений в приказ  

от  13.08.2019 № 97 «Об организации  

деятельности районных  

профессиональных 

объединений педагогов  

в 2019-2020 учебном году» 

 

 
       В соответствии с планом работы Управления образования Администрации 

Частинского муниципального района на 2019-2020 учебный год, в целях обеспечения 

непрерывного методического сопровождения деятельности муниципальных 

образовательных организаций по повышению качества образования и профессиональной 

компетенции педагогов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Раздел I приказа Управления образования Администрации Частинского муниципального 

района от 13.08.2019 № 97 «Об организации деятельности районных профессиональных 

объединений педагогов в 2019-2020 учебном году» дополнить пунктом 15 следующего 

содержания: 

«15. Бочкареву Наталью Васильевну, учителя физики МБОУ «Частинская средняя 

общеобразовательная школа», - руководитель РМО естественных наук». 

 

 

 

 

 


